Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Trânsito, solicitando

estudos e providências para regularização do trânsito no começo do bairro Parque das Palmeiras,

em frente a Padaria Via Pani.

REQUERIMENTO N° 1311/2016

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA REGULARIZAÇÃO DO TRÂNSITO NO
COMEÇO DO BAIRRO PARQUE DAS PALMEIRAS, EM FRENTE A
PADARIA VIA PANI.

PROTOCOLO GERAL N° 1561/2016
Data: 01/08/2016 - Horário: 2:05

111111111111111111111111

APROVADO
AJU, LU IO

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando

estudos e providências para regularização do trânsito no começo do bairro Parque das Palmeiras,

em frente a Padaria Via Pani.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 01 de agosto de 2016.

Vereador Carlos Edu oura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1